
9.A

KN-0010/2 Mohácsy K. Színes irodalom 9. 1700

KN-0011/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 9. 995

NT-17142 Száray M. Történelem 9. 1000

MS-2370U Fráter A. Magyar nyelv 9. 1570

MS-2309U Sokszínű matematika 9. 1700

NT-16129/NAT Függvénytáblázat 1220

NT-16127/NAT Mat. Gyak. és érettségire felk. fgy. 1650

NT-13135/NAT Mat. Fgy. I. 1360

NT-17139 Orbán E.- Kémia 9. 1000

NT-17105 Csajági S.- Fizika 9. 930

MK-6015-X Elbert Gyné- Gépírás 3340

MK-6201 Petrik K. Gazdasági alapism. 9. 1990

Haladó

OX-4552875 Solutions Pre-Intermediate SB 2 028

OX-4553636 Solutions Pre-Intermediate WB 2 220

Kezdő 22703

OX-4552783 Solutions Elementary SB 2 028

OX-4553629 Solutions Elementary WB 1 993

22 476

9.C

KN-0010/2 Mohácsy K. Színes irodalom 9. 1700

KN-0011/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 9. 995

NT-17142 Száray M. Történelem 9. 1000

MS-2370U Fráter A. Magyar nyelv 9. 1570

NT-17139 Orbán E.- Kémia 9. 1000

NT-17105 Csajági S.- Fizika 9. 930

HV-401-001823 Ideen 1 Kursbuch 2025

HV-402-011823 Ideen 1 Arbeitsbuch 2500

KP-2129 Művelődéstörténet 3190

Haladó 14910

EK-Traveller11_UJ Traveller B2 SB 2634

EK-Traveller12_UJ Traveller B2 WB 1800
19344



10.A

KN-0020/2 Mohácsy K. Színes irodalom 10. 1700

KN-0021/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 10. 995

NT-17242 Száray M. Történelem 10. 1000

MS-2371U Fráter A. Magyar nyelv 10. 1690

MS-2310U Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 10. 1900

NT-17133/1 Nagy B.- Földrajz 9. 1000

MS-4109U Képes földrajzi atlasz középisk. 2490

MK-6202 Nagy Áné Gazdasági alapism. 10. 1490

MK-6221 Fazekas I. Statisztika gyak. 11. 1490

NT-58344/I/1 Horváth Zs. Pénzügy I. 1620

MK-6262 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6257 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 1. 2390

MK-6259 Juhászné K.M.- Számvitel gyak. 2490

Haladó

EK-Traveller07_UJ Traveller Intermediate SB 1998

EK-Traveller08_UJ Traveller Intermediate WB 2114

Kezdő 26257

OX-4384339 New English File Pre-Interm. SB 2388

OX-4501057 New English File Pre-Interm. WB 1883

26416

10.C

KN-0020/2 Mohácsy K. Színes irodalom 10. 1700

KN-0021/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 10. 995

NT-17242 Száray M. Történelem 10. 1000

MS-2371U Fráter A. Magyar nyelv 10. 1690

MS-2310U Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 10. 1900

NT-17133/1 Nagy B.- Földrajz 9. 1000

MS-4109U Képes földrajzi atlasz középisk. 2490

MK-6006 Végné F.A. Marketing 11. 2470

HV-401-001823 Ideen 1 Kursbuch 2025

HV-402-011823 Ideen 1 Arbeitsbuch 2500

Haladó 17770

OX-4552905 Solutions Advanced SB 2388

OX-4553698 Solutions Advanced WB 2220

Kezdő 4608

OX-4552899 Solutions Upper-Intermediate SB 2028

OX-4553650 Solutions Upper-Intermediate WB 2220

4248



11.B

KN-0030/2 Mohácsy K. Színes irodalom 11. 1770

KN-0031/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 11. 1135

NT-17342 Száray M. Történelem 11. 1000

MS-2372U Fráter A. Magyar nyelv 11. 1690

MS-2311T Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 11. 1990

NT-17136/1 Probáld F.- Földrajz 10. 1000

MK-6006 Végné F.A. Marketing 11. 2470

Kezdő 11055

EK-Traveller09_UJ Traveller B1+ SB 2160

EK-Traveller10_UJ Traveller B1+ WB 1800

Haladó 3960

EK-Matural_B2 Matura Leader Plus Level B2 3354

12.A

KN-0040/2 Mohácsy K. Színes irodalom 12. 1770

KN-0041/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 12. 1235

NT-17442 Száray M. Történelem 12. 1000

MS-2373U Fráter A. Magyar nyelv 12. 1690

Lénárd G.- Biológia 12. 1000

NT-17408 Juhászné K.M.- Adózási alapism. 1990

MK-6263 Juhászné K.M.- Adózás gyak. 1890

MK-6264 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6262 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 2. 2490

MK-6258 Juhászné K.M.- Számvitel gyak. 2490

MK-6259

Kezdő Matura Leader SB 3199

EK-MaturaL_SB 20644

Haladó Matura Leader Plus Level B2 3354

EK-Matural_B2



9.B

KN-0010/2 Mohácsy K. Színes irodalom 9. 1700

KN-0011/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 9. 995

NT-17142 Száray M. Történelem 9. 1000

MS-2370U Fráter A. Magyar nyelv 9. 1570

MS-2309U Sokszínű matematika 9. 1700

NT-16129/NAT Függvénytáblázat 1220

NT-16127/NAT Mat. Gyak. és érettségire felk. fgy. 1650

NT-13135/NAT Mat. Fgy. I. 1360

NT-17139 Orbán E.- Kémia 9. 1000

NT-17105 Csajági S.- Fizika 9. 930

MK-6015-X Elbert Gyné- Gépírás 3340

MK-6201 Petrik K. Gazdasági alapism. 9. 1990

18455

Ügyvitel 0

KP-2268 D.Mónus E.- Ügyintézői ismeretek 4210

Haladó 16465

OX-4552882 Solutions Intermediate SB 2028

OX-4553643 Solutions Intermediate WB 2 220

Kezdő 4248

OX-4552875 Solutions Pre-Intermediate SB 2 028

OX-4553636 Solutions Pre-Intermediate WB 2 220

4 248

9.NY

MS-2370U Fráter A. Magyar nyelv 9. 1570

MS-2309U Sokszínű matematika 9. 1700

NT-16129/NAT Függvénytáblázat 1220

NT-16127/NAT Mat. Gyak. és érettségire felk. fgy. 1650

NT-13135/NAT Mat. Fgy. I. 1360

Kezdő angol, haladó német

EK-Traveller03_UJ Traveller Elementary SB 1998

EK-Traveller04_UJ Traveller Elementary WB 2114

HV-370-1624 Lagune 1. Kursbuch 2610

HV-371-601624 Lagune 1. munkafüzet 2390

HV-376-1625 Lagune 2. Kursbuch 2610

HV-377-601625 Lagune 2. munkafüzet 2390
14112

Haladó angol, kezdő német

EK-Traveller05_UJ Traveller Pre-intermediate SB 1998

EK-Traveller06_UJ Traveller Pre-intermediate WB 2114

EK-Traveller07_UJ Traveller Intermediate SB 1998

EK-Traveller08_UJ Traveller Intermediate WB 2114

HV-401-001823 Ideen 1 Kursbuch 2025

HV-402-011823 Ideen 1 Arbeitsbuch 2500

20294



10.B

KN-0020/2 Mohácsy K. Színes irodalom 10. 1700

KN-0021/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 10. 995

NT-17242 Száray M. Történelem 10. 1000

MS-2371U Fráter A. Magyar nyelv 10. 1690

MS-2310U Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 10. 1900

NT-17133/1 Nagy B.- Földrajz 9. 1000

MS-4109U Képes földrajzi atlasz középisk. 2490

Pénzügy

MK-6202 Nagy Áné Gazdasági alapism. 10. 1490

MK-6221 Fazekas I. Statisztika gyak. 11. 1490

NT-58344/I/1 Horváth Zs. Pénzügy I. 1620

MK-6262 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6257 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 1. 2390

MK-6259 Juhászné K.M.- Számvitel gyak. 2490

Turisztika 22145

MK-6006 Végné F.A. Marketing 11. 2470

HV-401-001823 Ideen 1 Kursbuch 2025

HV-402-011823 Ideen 1 Arbeitsbuch 2500

Haladó 13245

OX-4552899 Solutions Upper-Intermediate SB 2028

OX-4553650 Solutions Upper-Intermediate WB 2220

Kezdő 4248

OX-4552882 Solutions Intermediate SB 2028

OX-4553643 Solutions Intermediate WB 2 220

11.A

KN-0030/2 Mohácsy K. Színes irodalom 11. 1770

KN-0031/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 11. 1135

NT-17342 Száray M. Történelem 11. 1000

MS-2372U Fráter A. Magyar nyelv 11. 1690

MS-2311T Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 11. 1990

NT-17136/1 Probáld F.- Földrajz 10. 1000

MK-6262 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6263 Juhászné K.M.- Adózási alapism. 1990

MK-6258 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 2. 2490

Haladó 14955

OX-451842 New English File Upper-Interm. SB 2388

OX-4501149 New English File Upper-Interm. WB 1883

Kezdő 4271

EK-Traveller07_UJ Traveller Intermediate SB 1998

EK-Traveller08_UJ Traveller Intermediate WB 2114

4112



11.C

KN-0030/2 Mohácsy K. Színes irodalom 11. 1770

KN-0031/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 11. 1135

NT-17342 Száray M. Történelem 11. 1000

MS-2372U Fráter A. Magyar nyelv 11. 1690

MS-2311T Kosztolányi J.- Sokszínű matematika 11. 1990

NT-17136/1 Probáld F.- Földrajz 10. 1000

MK-6262 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6263 Juhászné K.M.- Adózási alapism. 1990

MK-6258 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 2. 2490

14955

Kezdő

OX-4552905 Solutions Advanced SB 2388

OX-4553698 Solutions Advanced WB 2220

4608

Haladó

EK-Traveller13_UJ Traveller C1 SB 2634

EK-Traveller14_UJ Traveller C1 WB 1800

4434

12.B

KN-0040/2 Mohácsy K. Színes irodalom 12. 1770

KN-0041/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 12. 1235

NT-17442 Száray M. Történelem 12. 1000

MS-2373U Fráter A. Magyar nyelv 12. 1690

NT-17408 Lénárd G.- Biológia 12. 1000

EK-MaturaL_SB Matura Leader SB 3199

NT-56441/M/NAT Unterwegs Neu A Mf. 1050

NT-56441/NAT Unterwegs Neu A Tk. 1420

12364

12.C

KN-0040/2 Mohácsy K. Színes irodalom 12. 1770

KN-0041/2 Mohácsy K. Színes irodalom szgy. 12. 1235

NT-17442 Száray M. Történelem 12. 1000

MS-2373U Fráter A. Magyar nyelv 12. 1690

NT-17408 Lénárd G.- Biológia 12. 1000

MK-6263 Juhászné K.M.- Adózási alapism. 1990

MK-6264 Juhászné K.M.- Adózás gyak. 1890

MK-6262 Ivádyné M. I. Pénzügy gyak. 1890

MK-6258 Juhászné K.M.- Számviteli alapism. 2. 2490

MK-6259 Juhászné K.M.- Számvitel gyak. 2490

EK-Matural_B2 Matura Leader Plus Level B2 3354

20799


